Протокол подведения итогов процедуры 32312910877
	
	[bookmark: _GoBack]«24» ноября 2023г.


Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОСЕТИ КУБАНИ"
Способ закупки: Открытый конкурс

1. Наименование процедуры и предмет договора лота:
«Выполнение работ по установлению охранных зон в отношении объектов электросетевого хозяйства и определению координат указанных Объектов в соответствии с Техническим заданием»
2. Начальная (максимальная) цена договора, лота №1:
42 536 089.98 руб. (без НДС)
3. Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «31» октября 2023г. на сайте Единой информационной системы по адресу в сети «Интернет»: https://zakupki.gov.ru/

4. На заседании комиссии (Единая закупочная комиссия), при подведении итогов процедуры присутствовали:

	Роль
	ФИО

	Председатель комиссии
	Бештоков М.М.

	Член комиссии
	Семенов Ф.И

	Член комиссии
	Иванов Д.С.

	Член комиссии
	Евсеев П.Л.

	Член комиссии
	Маммеев М.В.

	Секретарь комиссии
	Тимофеева Н.П.



5. Были допущены и рассмотрены  заявки следующих участников процедуры:

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Ценовые предложения
	Ставка НДС
	Оценка заявок участников закупки по установленным критериям в баллах
	Место заявки

	
	
	
	
	Стоимость заявки (Rs)
	Финансовая устойчивость (Rксв)
	Квалификация (Rк)
	Срок исполнения работ (Rc)
	Итоговая оценка
	

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЕМЕРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР"
ИНН/КПП 4205239260/420501001
ОГРН 1124205003592
	35 247 345,10
(без НДС)
	-
	49,78
	5,00
	40,0
	5,00
	99,78
	2

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР"
ИНН/КПП 2311085787/231101001
ОГРН 1062311000586
	35 092 266,78 (без НДС)                 
	-
	50,00
	5,00
	40,00
	5,00
	100,00
	1


6. В результате подведения итогов признать победителем процедуры ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮЖНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР", который набрал наибольшее количество баллов по результатам оценки заявок, и заключить договор на сумму 35 092 266,78 руб. (без НДС)
7. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/ в течение дня, следующего за днем подписания настоящего протокола.
	    Члены комиссии, присутствующие на заседании:



	Председатель комиссии
	_________________________
	Бештоков М.М.

	Член комиссии
	_________________________
	Семенов Ф.И.

	Член комиссии
	_________________________
	Иванов Д.С.

	Член комиссии
	_________________________
	Евсеев П.Л.

	Член комиссии
	_________________________
	Маммеев М.В.

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Тимофеева Н.П.



Исп. Сердюкова Г.С.
Тел. 96-49

